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LOTERÍA NACIONAL

CONCEPTO
REAL
 2012

ESTIMADO
2013

PROGRAMADO
2014

OPERACIONES CONSOLIDADAS
(Córdobas)

Ingresos de Operaciones

Otros Ingresos

Remuneraciones 

Bienes y Servicios

Transferencias (1)

Otros Gastos y Costos (2)

Formación Bruta de Capital

   728,785,000

    26,943,000

    53,261,000

    39,812,000

    72,275,000

   585,891,000

     1,881,000

(     2,608,000)

   756,412,667

    70,494,087

    56,764,240

    45,085,605

    81,445,873

   608,936,231

     4,112,613

(    30,562,192)

   777,455,667

    58,000,000

    62,051,757

    49,266,361

    89,052,015

   627,026,092

     4,500,000

(     3,559,442)

   755,728,000

   753,120,000

(     2,608,000)

   826,906,754

   796,344,562

(    30,562,192)

   835,455,667

   831,896,225

(     3,559,442)

I.   INGRESOS TOTALES

II.  GASTOS TOTALES

IV. NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO

 755,728,000

 751,239,000

 1,881,000

 826,906,754

 792,231,949

 4,112,613

 835,455,667

 827,396,225

 4,500,000

A. INGRESOS CORRIENTES

A. GASTOS CORRIENTES

B. GASTOS DE CAPITAL

      4,489,000      34,674,805    8,059,442SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE (IA - IIA )

       2,608,000       30,562,192        3,559,442III. SUPERAVIT O DEFICIT TOTAL (I - II )

C. Financiamiento Interno Neto

(1): Incluye Transferencias a MIFAMILIA, IND y Periodistas
(2): Incluye Costos de Lotería Instantánea y Combinación de Premios


